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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21523051F

2. Data e Regjistrimit 23/03/2022
3. Emri i Subjektit ABA&Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Godina 1C-8, Apartamenti 7D 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit Shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 1. 
Kryerjen e sherbimeve dhe konsulences kontabile, fiskale, 
administrative si dhe perfaqesimin fiskal ne nivel kombetar e 
nderkombetar te shoqerive. 2. Ofrimin e sherbimeve per 
optimizmin dhe zhvillimin e aktiviteteve te shoqerive, 
shoqerive profesionale dhe profesionalisteve individuale si 
dhe hartimin e planeve te biznesit dhe fizibilitetin e 
projekteve ne fusha te ndryshme.  3. Perpunimin e te 
dhenave per bizneset dhe organizatat, edhe duke perdorur 
burimet njerezore te te treteve. 4. Konsulence dhe asistence 
lidhur me drejtimin dhe organizimin per sa i perket 
marketingut, prodhimit, tregtimit, administrimin kontabel 
dhe te financave, me funksionet e qeverisjes korporative, 
ceshtjet e korporatave, planifikimin fiskal, organizimin e 
sistemeve si dhe ato te informatikes se aplikuar, puna 
kerkimore, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. 5. Ofrimin e 
ndihmes, keshillave, koordinimit dhe kontrollit per investime 
te mundshme ne Shqiperi dhe jashte vendit, ne emer te 
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klienteve, hulumtimi i partnereve financiare, industrial ose 
tregtar ne emer te klienteve. 6. Kryerjen e operacioneve te 
blerjeve, rishitjes dhe administrimit te aktiviteteve tregtare, 
industriale, shoqerite bujqesore dhe veprime publike te 
lidhura me to. 7. Ofrimin e aktivitetit te mbledhjes se 
borxheve, konsulence biznesi per administrimin e huave te 
keqija, dhe per shtyrjen e debitoreve per te paguar. 8. 
Blerjen, shitjen dhe administrimin e aksioneve, bono, te 
letrave me vlere te borxhit publik dhe privat ne pergjithesi, te 
aksioneve ne shoqeri, letra me vlere, pasurive financiare, 
industriale, tregtare dhe pasurive te paluajtshme. 9. 
Permbushjen e te gjitha operacioneve tregtare, ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, financiare dhe industriale qe do te 
konsiderohen te nevojshme nga organi administrativ ose te 
dobishme per te arritur qellimin e shoqerise. 10. Kryerjen e 
transaksioneve financiare dhe te pasurive te paluajtshme qe 
do te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
e qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e 
vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci 
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve. 11. 
Kryerjen e aktivitetit te ndermjetesimit, vleresimit, 
shitblerjes dhe qirase te pasurise se paluajtshme kerkimeve 
dhe studimeve te tregut ne fushen imobiliare, tregtare etj. 12. 
Ndermjetesim dhe administrim te kontratave leasing, 
franchising, persa lejohen nga ligji. 13. Administrim te 
shoqerive tregtare dhe perfaqesim juridik i te treteve brenda 
dhe jashte vendit. 14. Pjesemarrja per vete, per te trete ne 
prokurime publike, gara, ankande, kon9ensione etj. 15. 
Organizim panairesh, seminare, konferenca brenda dhe 
jashte vendit. 16. Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe 
interesa ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, te cilat kane 
objekt te ngjashem, te perafert ose te lidhur me objektin e 
shoqerise, te cilat konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te shoqerise. 17. 
Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe 
vullnetarisht ne konsorciume, si dhe te marre pjese ne 
sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te 
biznesit ose industrise. 18. Shoqeria mund te marre pjese ne 
shoqata, konsorciume dhe organizata qe kane tendence per te 
lehtesuar dhenien e kredive me kushte te favorshme ose 
grandeve. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte saj dhe te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes me qellim te 
permbushe ose te jete i dobishem per permbushjen e objektit 
te saj.
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Ervin Koçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABA&Partners
E-Mail: info@abapartners.al  
Telefon: +355682046002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-880529-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E22BCF-5F19-4C14-904F-0D59BF5C0641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F24C5F8-93AF-4D36-AA1E-F5CA10DA2FE6

